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Milí přátelé, 

rok 2019 pomalu ale jistě plyne 
do svého finále a nastává čas 
bilancování. Písek má výhodu, že 
vhodných prostor na kulturní zážitky 
je tady opravdu hodně, a tak 
pořadatel má kde organizovat a 
divák má pak z čeho vybírat. I my 
v Centru kultury jsme nezaháleli a 
snažili se pro vás připravit zajímavé 
koncerty, výstavy, přednášky a 
samozřejmě divadelní a filmová 
představení. Zorganizovali jsme 
velké akce, jako například slavnosti 
Dotkni se Písku, festival Jazz In 
Písek, přehlídku Filmový Písek a 
úspěšné interaktivní programy pro 
děti a seniory. Na spoustě dalších 
akcí jsme se podíleli ať už jako 
spolupořadatelé nebo technický 
servis.
Podařilo se nám dokončit malý sál 
v KIně Portyč, nainstalovat nové 
osvětlení v Galerii Portyč a pokročit 
v projektování rekonstrukce letního 
kina. Díky podpoře města máme 
nové parkoviště u Divadla Fráni 
Šrámka.
V dubnu spatřil světlo světa měsíčník 
s názvem Kulturní časoPísek. Od 
května se pak naplno rozběhla 
spolupráce s Jihočeskou televizí, jejíž 
výsledkem je televizní pořad Písecký 
kulturní magazín. V něm přinášíme 
především reportáže, rozhovory 
a pozvánky. Sledovat ho můžete 
také na našem youtube kanále a 
facebookovém profilu.
To všechno bylo možné díky 
kreativnímu a flexibilnímu přístupu 
zaměstnanců a spolupracovníků 
Centra kultury. Poděkování patří 
ovšem nejenom jim, ale především 
vám návštěvníkům, bez kterých by 
naše práce neměla smysl. Ceníme 
si také všech ohlasů, připomínek a 
námětů, které nám pomáhají v naší 
činnosti.
Věřím, že i v příštím roce nám 
zachováte přízeň a budeme  se 
setkávat na akcích, které pro vás 
chystáme. 
  
Hezké adventní dny Vám přímo 
z epicentra kulturního dění přeje

Josef Kašpar 

josef.kaspar@centrumkultury.cz

BAVILO VÁS více na: www.ckmp.cz/fotogalerie ÚVODEM

foto © Tom Droppa

NANOSOUTĚŽ: 4 kinovolňásky tomu, kdo první na marketing@centrumkultury.cz pošle názvy těchto 9 akcí



Advent

V klidu a pohodě! Taky jste si letos slíbili, že si advent užijete 
a nenecháte se strhnout vánoční hysterií? Gratulujeme! 
A slibujeme, že uděláme vše pro to, abyste si advent s 

Centrum kultury užili. V prosincovém programu jsme mysleli na 
malé i starší, na milovníky vážná i lidové hudby, na návštěvníky 
divadla i koncertů. Věříme, že jsme adventní kolekci poskládali 
chutně a každý z vás si z ní pochutná na oblíbeném bonbonku.

Už od 27. listopadu si ve foyer kina můžete kupovat nejrůznější 
dekorační předměty s vánoční tématikou a ještě tím přispět na 
dobrou věc. Koná se tu totiž už 17. ročník benefice ve prospěch 
ústavů sociálních služeb na Písecku, která končí 8. prosince.

První svíčku na adventním věnci symbolicky rozsvítíme v neděli 
1. prosince v Hudebním sále Kulturního domu. Hlavním hostem 
Virtuosi Tria na letošním posledním nokturnu bude od 19 hodin 
pěvkyně Michell Katrak.

Pokud rádi navštěvujete adventní trhy, můžete se vypravit do 
adventně nazdobené Plzně. Na tomto výletě se Senior Pointem 
je jako bonus rezervovaná návštěva Plzeňského Prazdroje. 
Pokud do Senior Pointu míříte na pravidelné setkání s písničkou – 
SenSession, tak 3. prosince už společně oprášíte koledy a vánoční 
písně. Zpívat se bude také 5. prosince od 16 hodin s Rosťou a 
Dankou Homolovými. 

Nezapomněli jsme ani na děti. Pro školy jsme na 3. prosince 
připravili představení Vyšla hvězda nad Betlémem Divadla Drak 
z Hradce Králové. Příběh o narození Ježíška sehraný herci živými 
i vyřezanými z voňavého lipového dřeva. Děti se poutavou formou 
dozvědí, jak to bylo se zvěstováním, pastýři, třemi králi, vražděním 
neviňátek, útěkem do Egypta a návratem do Galileje. Začátek 
představení je v 8:30 a v 10:00. I když je představení pro školy, 
pár volných míst nám zbylo, tak můžete klidně přijít. 

Také koncertní síň Trojice pravidelně o adventu zní koledami a 
vánočními písněmi. Příjemnou adventní náladu 6. prosince navodí 
kapela Kamarádi z pískoviště. A nebyl by to ten pravý advent v 
Trojici, kdyby chyběla „Rybovka“. Letos Vám Českou mši vánoční 
v podání Píseckého komorního orchestru, sboru Sonitus a hostů 
nabídneme 15. prosince od 17 a od 19 hodin. Do Děkanského 
kostela na ní můžete zajít o vánočních svátcích 26. prosince. 

Mezi tradice píseckého adventu patří vánoční program 
souboru Písečan a jeho hostů. Letos se do divadla můžete vypravit 
7. prosince. O den později, 8. prosince, v Divadle Fráni Šrámka 
vystoupí Vojenský umělecký soubor Ondráš. Jeho vánoční koncert 
tematicky vychází ze zvyků a obyčejů spojených s dobou zimního 
slunovratu, radostného očekávání příchodu Spasitele, vánočních 
svátků a Nového roku. 

A na závěr sladká tečka. Jak to dopadne, když se celý příběh 
o narození spasitele pokusí v divadle zahrát jen dva herci? Oba 
se postupně převtělí do Marie a Josefa, Herodese, pastýřů, Boha, 
archanděla Gabriela, velbloudů, ovcí i dalších protagonistů. Co 
začíná jako groteskně anarchistická jízda po Svaté zemi, se časem 
zázračně změní v poetickou hru o přátelství a solidaritě. Je to 
komedie o vášni pro divadlo a umění povznést se nad neúspěch. 
Ve hře Mesiáš excelují a především skvěle improvizují David 
Prachař a Igor Chmela. Přijďte se dobře pobavit. Nadělte sobě 
i svým blízkým už 20. prosince v Divadle Fráni Šrámka Mesiáše. 
Vždyť Vánoce jsou hlavně o něm!!! 

TĚŠTE SE NA…

Ej, radost

Dámy a pánové,
srdečně vás jménem Prácheňské scény zveme na obnovenou 
premiéru divadelní hry Ej, radost velikou zvěstujeme vám.

Představení vychází z lidových her, která se hrála v Podkrkonoší 
již v dobách nevolnictví. Je to prostý příběh, na motivy 
biblického příběhu o narození Ježíška, vypráví o zvěstování 
pastýřům, klanění tří králů a spravedlivém potrestání krále 
Heroda. V příběhu vystupují mj. i pohádkové postavy, které 
byly v lidových vánočních hrách oblíbené, především smrt a čert. 
Jedná se o obnovenou premiéru představení z roku 2007. 

Obnovenou premiéru můžete vidět v neděli 1. prosince 
v Divadle Fráni Šrámka. Kdo nestihne premiéru, může přijít 
třeba ještě ve středu 18. prosince do divadla Pod čarou, a 
kdo by si chtěl užít echt ochotnické prostředí, tak se hraje také 
v Křenovicích (14/12), Heřmani (20/12) a Svučicích (21/12).



až po brutální rvačku. Vyjadřuje však také naději, že ti, co spolu 
prožili život, jsou svázáni něžným poutem a jeden pro druhého se 
nikdy nemohou stát cizinci. Univerzitní vědec Johan a právnička 
Marianne představují dokonalý manželský pár. Pod tímto povrchem 
však číhají problémy, které jednoho dne prolomí křehkou skořápku 
dlouholetého vztahu. Rozpad manželství znamená vzdalování se 
a opětovné bouřlivé setkávání...
Režie: Vladimír Strnisko
Hrají: Michaela Badinková, Michal Dlouhý, Barbara Lukešová, Kamil 
Halbich/Vasil Fridrich
.....................................................................................................
sobota 7. prosince od 18:00
PÍSEČAN VÁNOČNÍ
Již tradiční vánoční program souboru Písečan a jeho hostů. Večer 
plný tance, koled a rorátů….
.....................................................................................................
neděle 8. prosince od 19:00 | 290 Kč
ČAS VZÁCNÝ PŘIŠEL  
Vojenský umělecký soubor Ondráš
Vánoční koncert tematicky vychází ze zvyků a obyčejů spojených 
s dobou zimního slunovratu, radostného očekávání příchodu 
Spasitele, vánočních svátků a Nového roku. V pořadu zazní krásné 
zpívané i instrumentální koledy či pastorely, obohacené o lidovou 
betlémskou hru. Přijďte si zpříjemnit vánoční období a nechat se 
unášet poklidnými tóny v podání orchestru lidových nástrojů a zpěvu 
dívčího sboru. Pořádá spolek Cohiba Musica
.....................................................................................................

úterý 10. prosince 19:00 
RADŮZA
Radůza nám představí se svou kapelou průřez dosavadní tvorbou. 
Zazní nejen písně z nového alba Muž s bílým psem (říjen 2018), ale 
i písničky z prvních desek. Radůza se zvládne doprovodit na několik 
hudebních nástrojů, její zpěv hřmí, ale i jemně vypráví dojemné příběhy.
.....................................................................................................
středa 11. prosince od 18:00 | vstupné dobrovolné
LOUSKÁČEK 
ZUŠ Otakara Ševčíka
Taneční obor ZUŠ v Písku vás srdečně zve na malé zastavení 
v předvánočním čase. Nemusíte být zrovna tvrdí jako ořech, abyste 
ho potřebovali, ale pohádkový příběh Louskáček zabírá hlavně na 
srdce, která ráda jihnou. Vánoce jsou pro Klárku časem kouzel a 
zázraků a tak i vy se můžete spolu s ní na chvilku vrátit do dětství.

neděle 1. prosince 14:00 | 80 Kč
EJ, RADOST VELIKOU ZVĚSTUJEME VÁM
Prácheňská scéna 
Pohádková hra vychází z lidových her českého lidového baroka a 
oblíbených koled. Zachovává příběh o narození Ježíška, doplněný 
o typické postavy z těchto her - Vopovědnice, Čert, Smrt, Anděl, 
Josef, Panna Maria, pastouškové, králové, Herodes a darovníci.
.....................................................................................................
úterý 3. prosince 8:30 a 10:00 | školní | 80 Kč 
VYŠLA HVĚZDA NAD BETLÉMEM
Divadlo Drak Hradec Králové
Příběh o narození Ježíška vyřezaný z lipového dřeva. Inscenace 
Vyšla hvězda nad Betlémem se soustřeďuje přímo na pasáže 
z Nového zákona, které se vážou k narození Ježíše.
.....................................................................................................
středa 4. prosince 19:00 
DVA NAHATÝ CHLAPI
Bláznivá komedie. Seriozní advokát, věrný manžel a otec dvou dětí, 
se jednoho dne probudí nahý v posteli se svým kolegou z práce. Ani 
jeden netuší, jak se do této situace dostali….
Režie: Antonín Procházka
Hrají: Martin Zounar, Martina Randová, Martin Kraus, Daniela Šinkorová
.....................................................................................................

pátek 6. prosince 19:00 | 330 Kč/360 Kč/390 Kč
SCÉNY Z MANŽELSKÉHO ŽIVOTA |C|
Agentura Harlekýn Praha
Adaptace slavného filmu Ingmara Bergmana. 
Jeden z nejúpřímnějších milostných příběhů v dějinách umělecké 
tvorby předvádí všechny polohy milostného vztahu, od okouzlení 

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA fb.com/divadlofranisramka
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DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

čtvrtek 12. prosince 19:00 | 330 Kč/360 Kč/390 Kč
KLEOPATRA |A|
La Fabrika Praha
Činohra se zpěvy z prostředí starověkého Egypta. Královna 
Kleopatra a její tři osudoví muži. Žena, která se narodila s úkolem 
uchránit starobylou a oslabenou říši před maskulinním militantním 
Římem, ale život si zkomplikovala ještě těžším úkolem. Chce 
pravdovýho chlapa. Byť jenom na jedinou vteřinu. Protože taková 
vteřina opravdové lásky může vyvážit věčnost plnou buzen 
v žabkách... „Každej ví, že pyramidy postavili ufoni. Naši chlapi by 
v životě nic takovýho nezvládli.“ 
Režie: Ondřej Pavelka
Hrají: Jitka Čvančarová, Michal Malátný
.....................................................................................................

středa 18. prosince od 19:00 | 270 Kč | 300 Kč | 330 Kč
HABAĎŮRA |B| 
Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Populární třeskutá komedie o jednom velkolepém podfuku. Originální 
a chytře vystavěná kaskáda nečekaných situací a ztřeštěných 
záměn. Dosud spořádaný občan Eric Swan odhalil trhliny v systému 
sociálních dávek a začal je mazaně využívat. Manželka Linda však 
brzy objeví v jeho skříni dámské prádlo nadměrných velikostí a je 
odhodlána situaci řešit s odborníkem. Vtom se dostaví kontrolor 
ze sociálního úřadu, slečna z pohřebního ústavu a navíc jeden z 
nájemníků chystá svatbu. Na obzoru je hned několik katastrof... 
Režie: Milan Schejbal
Hrají: Jan Konečný, Filip Müller, Ivana Krmíčková, Petr Florián, Lukáš 
Typlt, Daniela Šišková, Kateřina Fixová, Jaroslav Vlach, Robert 
Tyleček, Eliška Dohnalová

čtvrtek 19. prosince 19:00 | 300 Kč/270 Kč/240 Kč
ROMAN HORKÝ A SKUPINA KAMELOT
Koncert Romana Horkého a skupiny Kamelot v rámci turné k novému 
albu „Země tvých dlaní“. Skupina Kamelot nejen představí a pokřtí 
nové písně, ale také zahraje časem prověřené hity. Zároveň Roman 
Horký uvede a představí svůj jedinečný edukační projekt „Kytarová 
dílna Romana Horkého“. 
.....................................................................................................

pátek 20. prosince 19:00 | 300 Kč/330 Kč/360 Kč
MESIÁŠ 
Divadlo Verze Praha
Herci David a Igor se pokusí o nemožné… celý klasický příběh Vánoc 
zahrají ve dvou! A důvod? Divadlo musí šetřit, nejsou peníze na další 
herce ani na zvířata, a tak se oba postupně převtělí do Marie a 
Josefa, Herodese, pastýřů, Boha, archanděla Gabriela, velbloudů, ovcí 
i dalších protagonistů. S odvahou a beze strachu se oba vrhnou do 
orientálního mumraje, který se odehrál okolo narození Krista. Co začíná 
jako groteskně anarchistická jízda po Svaté zemi, se časem zázračně 
změní v poetickou hru o přátelství a solidaritě. Přijďte se dobře pobavit 
a na chvíli zapomenout na shánění dárků a pečení cukroví. Nadělte 
sobě i svým blízkým Mesiáše. Vždyť Vánoce jsou hlavně o něm… 
Režie: Thomas Zielinski 
Hrají: David Prachař, Igor Chmela, Mariana Prachařová
.....................................................................................................
neděle 5. ledna 19:00 | abonentka/200 Kč
NOVOROČNÍ KONCERT 
Slavné světové melodie, plejáda exkluzivních sólistů, komorní sbor 
Sborissimo, orchestr Virtuosi Písek, Oldřich Vlček průvodce a dirigent.



neděle 1. prosince od 19:00 | Hudební sál
NOKTURNO
První adventní neděli roku 2019 spolu rozsvítíme první svíčkou adventní 
věnec. Hlavním hostem Virtuosi Tria bude pěvkyně Michell Katrak.
.....................................................................................................
pondělí 2., 9., 16. prosince od 14:30 a od 16:15 | Hudební sál
JÓGA
Pravidelné pondělní kurzy jógy pod vedením Kataríny Šuňavské od 
půl třetí a Kamily Ševčíkové od čtvrt na pět.
.....................................................................................................
pondělí 2., 9., 16. prosince od 18:00 | Hudební sál
středa 4., 11., 18. prosince od 16:00 
čtvrtek 5., 12., 19. prosince od 16:00 
TANEČNÍ KURZY PRO DĚTI
TK Torra Písek
.....................................................................................................
úterý 3. prosince a středa 4. prosince od 19:00 | 150 Kč
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ |A| a |B|
Oba podzimní taneční kurzy pod vedením manželů Václava a Jany 
Zachových zakončí dva závěrečné plesy. 
.....................................................................................................
středa 4., 11., 18. prosince od 10:00 | Hudební sál | zdarma
COUNTRY TANCOVÁNÍ
Výuku old time amerických tanců, moderních country tanců a 
řeckých kolových tanců vedou v Kulturním domě manželé Bártíkovi. 
.....................................................................................................
čtvrtek 5. prosince od 13:00 
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU
.....................................................................................................
pátek 6. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK ~ 4.B
.....................................................................................................

sobota 7. prosince od 20:00 | 390 Kč
MARPO & TROUBLEGANG ~ TOUR „DVA“
Marpo & TroubleGang propojují rap, metal a elektroniku. Po 
úspěchu loňské desky Dead Man Walking, se kterou vyprodali 
pražskou O2 arenu, dokončili své druhé společné album Dva. 
A s ním také přijedou do Písku…

sobota 7. prosince od 6:00 | 40 Kč/ženy 20 Kč/děti zdarma
BURZA SBĚRATELŮ
Pořádá Klub sběratelů pivovarských suvenýrů Písek. 
.....................................................................................................
úterý 10. prosince od 18:00 
VÁNOČNÍ BESÍDKA TŠ ARTE DANCE 2019
Taneční vystoupení tanečníků z taneční školy Arte Dance.
.....................................................................................................
čtvrtek 12. prosince od 17:00 | 80 Kč | 40 Kč
VÁNOČNÍ VEČER PLNÝ TANCE
Představí se Taneční klub Torra Písek, T-Dance, DDM Písek a další.
.....................................................................................................
pátek 13. prosince od 20:00 | na pozvánky
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ FIRMY FAURECIA
.....................................................................................................
sobota 14. prosince od 20:00 | na pozvánky
VÁNOČNÍ VEČÍREK FIRMY INTERPLEX
.....................................................................................................
středa 18. prosince od 9:00 | Hudební sál | na pozvánky
SEMINÁŘ FIRMY MEXTRA
.....................................................................................................
čtvrtek 19. prosince od 20:00 | na pozvánky
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ FIRMY AISIN
.....................................................................................................
pátek 20. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK ~ 4.A
.....................................................................................................
Sobota 28. prosince od 16:00 | 80 Kč | děti do 10 let 40 Kč
KOUZELNÝ DĚTSKÝ SILVESTR 2019
Přijďte se rozloučit se starým rokem 2019 a s radostí, tancem a smíchem 
vstupme společně do roku nového. Čeká vás divadelní spolek Písečtí 
loutkáři, kteří zahrají pohádky, pobaví svým osobitým humorem a 
také zakouzlí. Vyvrcholením všeho bude kouzelný ohňostroj. Počet 
míst je omezen, doporučujeme zakoupit vstupenky předem.
.....................................................................................................

sobota 28. prosince od 20:00 | pp 120 Kč | nm 150 Kč
STRINGS 25 LET
Oslavte s píseckou kapelou Strings 25 let existence. Během večera 
vystoupí také bývalí členové skupiny a další hosté.

KULTURNÍ DŮM



BAVILO VÁS V ROCE 2019 a ještě víc,         mnohem víc najdete na: www.ckmp.cz/fotogalerie



SENIOR POINT
pondělí 2. prosince 7:00 | 230 Kč + 150 Kč degustace
ADVENT V PLZNI
Zájezd do vánoční Plzně s návštěvou Plzeňského Prazdroje. A taková 
návštěva samozřejmě musí být spojená i s degustací.
.....................................................................................................
úterý 3./10./17. prosince 8:00, čtvrtky 5./12./19. prosince 8:00 a 
9:00, pátky 6./20. prosince 8:00 a 10:15 | 70 Kč 
ANGLIČTINA
Výuka anglického jazyka pro seniory s lektorkou Radkou Tomanovou.
.....................................................................................................
úterý 3./10./17. prosince 9:00 a 10:15 | 70 Kč/SP 50 Kč
čtvrtky 5./12./19. prosince 10:00 a pátky 6./20. prosince 9:00
JÓGA
Cvičení jógy pod vedením Radky Tomanové.
.....................................................................................................
Úterý 3. prosince 14:15 | Klubovna DFŠ
TŘI VETERÁNI ~ SENSESSION
Vezměte nástroje, nalaďte hlasy a přijďte si zazpívat nejenom koledy.
.....................................................................................................
Středa 4. prosince 9:30 | Klubovna SP
RADA SENIORŮ
.....................................................................................................
Středy 4./11./18. prosince 10:00 | Kulturní dům
COUNTRY TANCOVÁNÍ
Výuku oldtime amerických tanců, moderních country tanců a řeckých 
kolových tanců vedou v Kulturním domě manželé Bártíkovi.
.....................................................................................................
Čtvrtek 5. prosince 16:00 | Klubovna DFŠ
VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ
Vánoční zpívání a povídání Rosti a Danky Homolových o tom, jak to 
tenkrát možná bylo v Betlémě.
.....................................................................................................
Pondělí 9. prosince 9:00 | Klubovna SP
PLETKY S VLASTOU
Pletete-li rády, přijďte nám pomoci! Po dohodě s píseckou nemocnicí 
budeme plést a háčkovat pro nedonošená miminka.
.....................................................................................................
Pondělí 9. prosince 10:00 | Klubovna DFŠ
PUTOVÁNÍ ZA CÍRKEVNÍMI PAMÁTKAMI
Putování za poznáváním církevních památek Písecka s Jiřím 
Hladkým. Tentokrát se dozvíte více o 14 svatých pomocnících…
.....................................................................................................
Pondělí 16. prosince 10:00 | Klubovna DFŠ
IZRAEL ~ PO STOPÁCH JEŽÍŠE KRISTA
Povídání a promítání o Izraeli s Ing. Václavou Altschmiedovou
.....................................................................................................
Středa 18. prosince 10:00 | Klubovna SP
ŽIVOT V PRÁVU
Cyklus přednášek s Mgr. Jaroslavem Hávou – dlouholetým soudcem 
Okresního soudu v Písku, tentokrát na téma „Trestní právo“.

Senioři miminkům

Písecký Senior Point nabízí klientům nejrůznější aktivity, které 
jim pomáhají udržet si tělesnou i duševní svěžest. Na jednom 
z pravidelných programů – Pletky s Vlastou – se rozhodli 

pomoci nedonošeným miminkům v písecké nemocnici. 
Pletky s Vlastou se od prosince přesouvají ze středy na 

pondělí. V klubovně Senior Pointu se od 9 hodin setkávají 
převážně milovnice ručních prací, které už nebaví sedět s 
háčky, jehlicemi a klubíčky doma o samotě. Při těchto setkáních 
si vyměňují své nápady a zkušenosti. „Účastnice setkání už si 
nechtěly své výrobky nechávat jen pro sebe a své rodiny a 
přátele. Dohodli jsme se s píseckou nemocnicí, která potřebuje 
měkoučké a hřejivé věci pro nedonošená miminka do inkubátorů,“ 
říká  vedoucí Senior Pointu Alexandra Zajíčková. 

Pro nedonošená miminka tak vznikají bačkorky, čepice, 
dečky a chobotničky. Oblečení miminkům pomáhá v inkubátoru 
ještě lépe udržovat tělesnou teplotu. Za chapadla chobotniček 
se zase často chytají. Připomínají jim pupečník a to je uklidňuje. 
Navíc je lepší, když chytají chapadla chobotniček, než různé 
hadičky, které jim pomáhají jíst nebo lépe dýchat.

Chtěli byste nedonošeným dětem také něco vlastnoručně 
vyrobit? Přijďte 9. prosince v 9 ráno do klubovny Senior Pointu. A 
pokud nejste zrovna zruční, ale nechcete jen sedět doma, určitě si 
vyberete s nabídky kurzů jógy a výletů do okolí Písku. Mozkové 
závity procvičíte při kurzech angličtiny, ale i přednáškách z 
oblastí práva, architektury, cestování a mnoha dalších oblastí. 
Jsme tu pro vás. Nebojte se za námi přijít. Omládnete na těle i 
na duchu. Váš Senior Point.

.....................................................................................................
Chcete se zúčastnit akcí Senior Pointu v klubovně DFŠ (1. patro), ale 
už rozhodně neběháte po schodech jako srnky? 
Můžete bez problémů využít výtah v Divadle Fráni Šrámka. 
Jen nás, prosím, v případě zájmu předem informujte buď na e-mailu 
pisek@seniorpointy.cz nebo na telefonu 731 640 364.



VENKOVNÍ A JINÉ AKCE

divadla pro nejlepší účastníky Burzy mladých zpěváků. Za rok 2010 
byla nominovaná na cenu Thalie za mimořádný jevištní výkon v roli 
Angeliny v opeře La Cenerentolla v divadle Brno. 
Pavel Voráček je absolventem Gymnázia Jana Nerudy s hudebním 
zaměřením v Praze a pražské HAMU. Byl stipendistou na 
Birmingham Conservatoire ve Velké Británii, kde studoval klavír a 
komorní hudbu.
.....................................................................................................
pondělí 23. prosince od 18:00 | 50 Kč
PÁSMO KOLED A VÁNOČNÍCH BÁSNÍ
Pásmo koled a vánočních básní v podání Souboru Ludmily Danešové. 
Sbormistryně Radka Kysilková. 
.....................................................................................................
úterý 24. prosince od 14:00
SBORISSIMO
Tradiční vánoční koncert pěveckého sboru Sborissimo.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
pátek 6. prosince od 9:30
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ DIPLOMŮ 
žákům výtvarných oborů ZUŠ
.....................................................................................................
pátek 6. prosince od 11:30
PROMOCE STUDENTŮ FAMO
.....................................................................................................

pátek 6. prosince od 19:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ S KAMARÁDY Z PÍSKOVIŠTĚ
Vánoční písničky, koledy a příjemnou předvánoční náladu navodí 
známá a oblíbená písecká kapela Kamarádi z pískoviště. 
.....................................................................................................
neděle 8. prosince od 19:00 | 290 Kč
J. J. RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Novodobá premiéra originální verze pro sóla, sbor, orchestr a varhany. 
Diriguje Oldřich Vlček. Z koncertu bude pořízen záznam na DVD.
.....................................................................................................
sobota 14. prosince od 14:00
VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ
Koncert žáků Základní umělecké školy v Písku.
.....................................................................................................
neděle 15. prosince od 17:00 a 19:00 | pp 180 Kč/nm 200 Kč
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Tradiční předvánoční koncert rybovy České mše vánoční. V podání 
Píseckého komorního orchestru, pěveckého sboru Sonitus a hostů. 
Koncerty v Trojici jsou sice téměř vyprodány, ale stejný koncert bude 
odehrán také 26. prosince v děkanském kostele (viz. venkovní a jiné akce).
.....................................................................................................
pondělí 16. prosince od 18:00 | vstupné dobrovolné
TRADIČNÍ BENEFIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT
Nejen ochutnávka vánočního punče. Pořádá Rotary klub Písek. 
.....................................................................................................
neděle 22. prosince od 18:00 | pp 170 Kč/nm 200 Kč/SP -30 Kč
ADVENT S HVĚZDOU
Michaela Zajmi ~ mezzosoprán & Pavel Voráček ~ klavír. Koncert, 
který slibuje nevšední hudební zážitek. 
Mezzosopranistka Michaela Zajmi, sólistka Národního divadla 
v Praze, je absolventkou Pražské konzervatoře. Už během studia 
i po něm se úspěšně zúčastnila mnoha pěveckých soutěží a kurzů 
a byla vybrána na sérii koncertů pořádaných Jednotou hudebního 

Čtvrtek 26. prosince 19:00 | pp 180 Kč/nm 200 Kč | Děkanský kostel
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Tradiční koncert Rybovy České mše vánoční. V podání Píseckého 
komorního orchestru, pěveckého sboru Sonitus a hostů. 

Pondělí 2. prosince — sobota 28. prosince
MÍŠA MAŠKOVÁ ~ KDYŽ ANDĚLÉ MALUJÍ
Přichází advent a trochu uspěchaný předvánoční čas. Zastavte se 
na chvíli a přijďte si připomenout, že je to především čas klidu, 
pokoje, lásky a také zázraků. A v této krásné, čarovné době k nám 
do galerie opět po roce přiveze své obrázky Míša Mašková. 
Odmalička ji přitahoval svět energií a tak trochu tajemna. Věnuje 
se malbě energetických obrazů (jeden z nich můžete vidět i na 
titulce ČasoPísku), vkládá do nich cit a lásku, protože bez toho by 
její obrazy ztratily svůj smysl a půvab. Vernisáž výstavy se uskuteční 
v pondělí 2. prosince v 17 hodin. Na obrázky, které Vás pohladí po 
duši, se můžete přijít podívat až do 28. prosince.

GALERIE PORTYČ



KINO PORTYČ ~ ~ ~ váš filmový přístav fb.com/kinoportyc
V ČasoPísku uvádíme kompletní chronologický program kina 
na daný měsíc. Může se ovšem stát, že distributoři filmů občas 
změní plány, a proto v programu dojde k drobným změnám. Před 
návštěvou kina si proto, prosím, zkontrolujte aktuálnost programu na 
našich webových stránkách www.centrumkultury.cz, kde najdete 
také kompletní filmové popisky, trailery a podobně. Také zde bude 
u dané projekce uvedeno, zda-li se film promítá v Sálu 1 (velký) 
nebo v novém Sálu 2. A samozřejmě zde můžete vstupenky rovnou 
koupit a ušetřit si tak čas nutný k čekání u pokladny…
...........................................................................................................

Neděle 1. prosince 
	15:00 ~ SNĚŽNÝ KLUK | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ VÝJIMEČNÍ | 120 Kč | ČT | 12+
	18:00 ~ LAST CHRISTMAS | 130 Kč | ČT | 12+
	20:00 ~ LAST CHRISTMAS | 130 Kč | ČT | 12+
	20:30 ~ JOKER | 120 Kč | ČT | 15+
...........................................................................................................

Pondělí 2. prosince
	17:30 ~ ERMITÁŽ – SÍLA UMĚNÍ | 100 Kč | ČT | MP
	19:30 ~ LE MANS ́ 66 | 120 Kč | ČT | 12+
	20:00 ~ JOKER | 120 Kč | ČT | 15+
...........................................................................................................

Úterý 3. prosince
	17:30 ~ JIŘÍ TRNKA: NALEZENÝ PŘÍTEL | 100 Kč | MP
	19:30 ~ LE MANS ́ 66 | 120 Kč | ČT | 12+
	20:00 ~ ERMITÁŽ – SÍLA UMĚNÍ | 100 Kč | ČT | MP
...........................................................................................................

Středa 4. prosince
	17:30 ~ AMNESTIE | 90 Kč | 15+
	19:30 ~ VLASTNÍCI | 130 Kč | 12+
	20:00 ~ JIŘÍ TRNKA: NALEZENÝ PŘÍTEL | 100 Kč | MP
...........................................................................................................

Čtvrtek 5. prosince
	17:30 ~ VLASTNÍCI | 130 Kč | 12+
	19:30 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 150/130 Kč | DB | MP
	20:00 ~ S CHUTÍ TOSKÁNSKA | 100 Kč | ČT | 12+
...........................................................................................................

Pátek 6. prosince
	15:00 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY | 130/110 Kč | MP
	15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ HRA | 100 Kč | 12+
	18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | DB | MP
	20:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | ČT | MP
	20:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Sobota 7. prosince 
	15:00 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY | 130/110 Kč | MP
	15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ VLASTNÍCI | 130 Kč | 12+
	18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  | 150/130 Kč | DB | MP
	20:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | ČT | MP
	20:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Neděle 8. prosince
	15:00 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY | 130/110 Kč | MP
	15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ S CHUTÍ TOSKÁNSKA | 100 Kč | ČT | 12+

	18:00 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
	20:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | ČT | MP
	20:30 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  | 150/130 Kč | DB | MP
...........................................................................................................

Pondělí 9. prosince
	17:30 ~ JIŘÍ SUCHÝ – LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT | 80 Kč | MP
	19:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
	20:00 ~ MATTHIAS A MAXIME | 110 Kč |ČT | 15+
...........................................................................................................

Úterý 10. prosince
	17:30 ~ ABSTINENT | 90 Kč | 12+
	19:30 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | DB | MP
	20:00 ~ JIŘÍ SUCHÝ – LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT | 80 Kč | MP
...........................................................................................................

Středa 11. prosince
	17:30 ~ VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ | 120 Kč | DB | 12+
	19:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
	20:00 ~ ABSTINENT | 90 Kč | 12+
...........................................................................................................

Čtvrtek 12. prosince
	10:00 ~ AMNESTIE | 60 Kč | 15+
	17:30 ~ VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ | 120 Kč | DB | 12+
	19:30 ~ BITVA U MIDWAY | 120 Kč | ČT | 12+
	20:00 ~ MATTHIAS A MAXIME | 110 Kč |ČT | 15+
...........................................................................................................

Pátek 13. prosince
	15:00 ~ NÁCÍČEK NAKUPUJE | 60/40 20 Kč | MP
	15:30 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ FLORENCINO KNIHKUPECTVÍ | 90 Kč | ČT | 12+
	18:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO | 130 Kč | DB | MP
	20:00 ~ CURIOSA | 120 Kč | ČT | 15+
	20:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE | 130 Kč | ČT | 15+
...........................................................................................................

Sobota 14. prosince
	15:00 ~ NÁCÍČEK NAKUPUJE | 60/40 20 Kč | MP
	15:30 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU | 120 Kč | MP
	18:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO | 130 Kč | DB | MP
	20:00 ~ FLORENCINO KNIHKUPECTVÍ | 90 Kč | ČT | 12+
	20:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE | 130 Kč | ČT | 15+
...........................................................................................................

Neděle 15. prosince 
	15:00 ~ NÁCÍČEK NAKUPUJE | 60/40 20 Kč | MP
	15:30 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	17:30 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU | 120 Kč | MP
	18:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO | 130 Kč | DB | MP
	20:00 ~ CURIOSA | 120 Kč | ČT | 15+
	20:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE | 130 Kč | ČT | 15+
...........................................................................................................

Pondělí 16. prosince
	17:30 ~ U ZLATÉ RUKAVICE | 110 Kč | ČT | 15+
	19:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE | 130 Kč | ČT | 15+
	20:00 ~ CURIOSA | 120 Kč | ČT | 15+
...........................................................................................................

Úterý 17. prosince
	17:30 ~ ŠŤASTNÉ A VESELÉ | 100 Kč | ČT | MP
	19:30 ~ BITVA U MIDWAY | 120 Kč | ČT | 12+
20:00 ~ U ZLATÉ RUKAVICE | 110 Kč | ČT | 15+



KINO PORTYČ ~ ~ ~ váš filmový přístav
Středa 18. prosince

	17:30 ~ STÁHNI A ZEMŘEŠ | 100 Kč | ČT | 15+
	19:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
	20:00 ~ ŠŤASTNÉ A VESELÉ | 100 Kč | ČT | MP
...........................................................................................................

Čtvrtek 19. prosince
	17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA | 140 Kč | ČT | MP
	19:30 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  | 160 Kč | DB | MP
	20:00 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Pátek 20. prosince
	15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ POHÁDKY POD STROMEČEK | 60/40 Kč | MP
	17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA | 140 Kč | DB | MP
	17:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | ČD | MP 
	20:00 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
	20:30 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  | 160 Kč | ČT | MP
...........................................................................................................

Sobota 21. prosince
	15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ POHÁDKY POD STROMEČEK | 60/40 Kč | MP
	17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  | 160 Kč | DB | MP
	17:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | ČD | MP 
	20:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA | 140 Kč | ČT | MP
	20:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Neděle 22. prosince 
	15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ POHÁDKY POD STROMEČEK | 60/40 Kč | MP
	17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA | 140 Kč | DB | MP
	17:30 ~ LAST CHRISTMAS | 120 Kč | ČT | 12+
	20:30 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  | 160 Kč | ČT | MP
	20:00 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Pondělí 23. prosince
	15:00 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | ČD | MP 
	15:30 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY | 130/110 Kč | MP
	17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  | 160 Kč | ČT | MP
	17:30 ~ LAST CHRISTMAS | 120 Kč | ČT | 12+
	20:00 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU | 120 Kč | MP
	20:30~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Úterý 24. Prosince
	 9:30 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	10:00 ~ ZAKLETÉ PÍRKO | 150/130 Kč | MP | PŘEDPREMIÉRA
...........................................................................................................

Středa 25. prosince
	15:00 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP 
	17:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE | 120 Kč | ČT | 15+
	18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  | 150/130 Kč | S20 | DB | MP
	20:00 ~ POSLEDNÍ ARISTOKRATKA | 100 Kč | MP | ČR
	20:30 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU | 120 Kč | MP
...........................................................................................................

Čtvrtek 26. prosince
	15:00 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU | 140/120 Kč | DB | MP
	17:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP 

	18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | S20 | DB | MP
	20:00 ~ POSLEDNÍ ARISTOKRATKA | 100 Kč | MP | ČR
	20:30 ~ DOKONALÁ LEŽ | 130 Kč | 12+| ČT | USA
...........................................................................................................

Pátek 27. prosince
	15:00 ~ SNĚŽNÝ KLUK | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU | 140/120 Kč | DB | MP
	17:30 ~ PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH | 120 Kč | ČT | MP
	18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  | 150/130 Kč | S20 | DB | MP

	20:00 ~ AMUNDSEN | 120 Kč | ČT | 12+
	20:30 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Sobota 28. prosince
	15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU | 140/120 Kč | DB | MP
	17:30 ~ DOKONALÁ LEŽ | 130 Kč | 12+| ČT | USA
	18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL | 130/110 Kč | S20 | DB | MP
	20:00 ~ AMUNDSEN | 120 Kč | ČT | 12+
	20:30 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Neděle 29. prosince 
	15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU | 140/120 Kč | DB | MP
	17:30 ~ AMUNDSEN | 120 Kč | ČT | 12+
	20:00 ~ PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH | 120 Kč | ČT | MP
	20:30 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Pondělí 30. prosince
	15:00 ~ SNĚŽNÝ KLUK | 130/110 Kč | DB | MP
	15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP 
	17:30 ~ PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH | 120 Kč | ČT | MP
	18:00 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK | 140 Kč | 12+
	20:00 ~ DOKONALÁ LEŽ | 130 Kč | 12+| ČT | USA 
	20:30 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
...........................................................................................................

Úterý 31. prosince
	13:00 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II | 130/110 Kč | DB | MP
 	14:00 ~ SNĚŽNÁ MELA | 130/110 Kč | DB | MP
	15:00 ~ ŠPINDL 2 | 140 Kč | 12+
	16:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO | 130 Kč | DB | MP
	17:00 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK | 140 Kč | 12+



ZAPIŠTE SI DO KALENDÁŘE…NÁŠ TIP

Přejeme vám krásné Vánoce,
pevné zdraví a spoustu skvělých 
kulturních zážitků v roce 2020…

5. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
SLAVNOSTNÍ NOVOROČNÍ KONCERT
..................................................................................................................
9. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
REVIZOR |A|
..................................................................................................................
24. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
ČARODĚJKY V KUCHYNI |B|
..................................................................................................................
30. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
POKOUŠENÍ |C|
..................................................................................................................
1. února | Kulturní dům
XX. PLES MĚSTA PÍSKU
..................................................................................................................
3. února | Divadlo Fráni Šrámka
HALINA PAWLOWSKÁ ~ MANUÁL ZRALÉ ŽENY
..................................................................................................................
5. února | Divadlo Fráni Šrámka
PETRA JANŮ
..................................................................................................................
6. února | Koncertní síň Trojice
MUSICA DOLCE VITA
..................................................................................................................
13. února | Divadlo Fráni Šrámka
CAVEMAN
..................................................................................................................
23. února | Koncertní síň Trojice
VARHANNÍ KONCERT PRO ČTYŘI RUCE
..................................................................................................................
5. března | Divadlo Fráni Šrámka
THE BACKWARDS ~ BEATLES  SOLO YEARS
..................................................................................................................
15. března | Koncertní síň Trojice
TRIO SIBERA—ADAMUS—CHŘIBKOVÁ
..................................................................................................................
18. března | Kulturní dům
PAVLÍNA JÍŠOVÁ
..................................................................................................................
21. března | Divadlo Fráni Šrámka
DAVID KOLLER ~ ACOUSTIC TOUR
..................................................................................................................
22. března | Divadlo Fráni Šrámka
POCTA OTAKARU ŠEVČÍKOVI
..................................................................................................................
25. března | Divadlo Fráni Šrámka
DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE
..................................................................................................................
27. března | Divadlo Fráni Šrámka
MALINA BROTHERS ~ 10 LET NA PÓDIU
..................................................................................................................
28. března | Kulturní dům
CITRON ~ SUPI SE SLÉTAJÍ TOUR 2020

Dárek? Jedině papírový!

Mamce kosmetiku, manželovi ponožky a taťkovi??? Taky 
pro vás nastal čas, kdy se budíte zpocení hrůzou, protože 
podle všech indicií se Vánoce nezadržitelně blíží a vy 

ještě nemáte dárky? A navíc, vymyslet, co komu koupit! Případně 
nápad máte, ale obsah peněženky a stav konta vás rychle vrátí 
do reality. Máme pro vás řešení. Darujte zážitek! Nemyslíme 
tandemový seskok padákem ani únos komandem, ale zážitek, 
na který se obdarovaní hezky obléknou a v klidu a pohodě si ho 
vychutnají. A vaší peněženku to rozhodně nezruinuje. 

Stejně jako loni, kdy měly naše „Vánoční vstupenky“ premiéru 
(a zaprášilo se po nich), máme i letos pro vás speciální dárkové 
vstupenky. Nemusíme připomínat, že je to limitovaná edice (od 
každé akce máme jen 30 takových vstupenek), ručně dělaná, 
ručně vypsaná, ručně orazítkovaná. K dostání jen a pouze 
na pokladně Kulturního domu. Už teď můžete koupit dárkové 
lístky na divadelní představení Revizor, Čarodějky v kuchyni a 
Pokoušení. Případně udělat blízkým radost vstupenkami na one 
wo/man show Halina Pawlowská nebo Caveman a poslat je na 
koncerty Davida Kollera, Bratří Ebenů, Malina Brothert nebo The 
BackWards (Beatles rivival). Dál pro vás připravujeme „Vánoční 
permanentky“ na divadelní předplatné jaro 2020 nebo na 
soubor Píseckých nokturen 2020. A ještě pár dalších akcí 
přidáme, tak jak je budeme postupně uveřejňovat i na webu. 

Přejeme vám šťastnou ruku při výběru dárků a pohodový 
advent. 



Vysvětlivky k použitým zkratkám:
	 MP / PBO ~ mládeži přístupné / přístupné bez omezení
	 12+ / 15+! ~ nevhodné do 12 let / nepřístupné do 15 let
	 DB / ČT ~ dabing / české titulky
	 pp / nm ~ předprodej / na místě
	 90´ bp / sp ~ 90 minut bez přestávky / s přestávkou
	 SP ~ (sleva na) Senior Pas 
	 S20 ~ sleva pro děti a mládež 20 Kč

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line 

nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–12:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 

Pozor — uzávěrka na leden už v pátek 6. prosince 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 1400 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
k dostání zdarma na všech pobočkách CkmP +

Až na půdu / Caffe Concurrence / Divadlo Pod Čarou
Finanční úřad / Johanka / Kavárna Čas nemám, ale…
Kozlovna u Plechandy /  La Sabbia / Městská knihovna 
Městský úřad / Natural / Nemocnice Písek / Pizzeria San 

Marco / Poliklinika / Řecká restaurace Poseidon / První Písecká 
Polívkárna / U Reinerů / Veget / Vykulená sova / ZUŠ

+ Mirovice: OÚ / ZŠ / COOP / hospoda / trafika u Jarušky
+ Strakonice: Velký tabák Maxim 

www.centrumkultury.cz

fb.com/centrumkulturymestapisek

SLEDUJTE NÁS

XX.PLES 
MĚSTA
PÍSKU

1/2/20
VLADIMÍR HRON ~ moderátor

METROKLUB ~ Big Band

BROUCI BAND ~ The Beatles revival

JIŘÍ DVOŘÁK ~ předtančení


